INDICAÇÃO Nº 60/2015
Solicita a construção de um campinho de areia e uma área de lazer na Vila Vilma, Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campinho de areia e uma área de lazer na Vila Vilma, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para oferecer uma área de lazer para servir a todos os moradores, e a construção de um campinho de areia para as crianças e jovens. Motivo pelo qual este Vereador foi procurado pelo Senhor João Marílea, Senhor José, Luiz do Bar de cima, Luiz do bar de baixo, Senhor Dailton e demais moradores da Vila Vilma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 15:41:23 00621/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário